urbano, usos terciarios o de servicio, edificios de estacionamientos.  

La descripción del proyecto: “LOFT 67”, es concordante con el uso asignado para la 

referida Finca.  

5.9 MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN  

El monto de inversión requerido para la realización del proyecto es de tres millones 

seiscientos cincuenta y ocho mil dólares con 00/100 (B/. 3,658,000.00)  

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

Considerando las arduas investigaciones sobre la clasificación climática propuesta 

para Panamá, para este análisis tomamos en consideración la clasificación climática 

propuesta por el ilustre geógrafo e historiador panameño Dr.